Relatório: Ofícios

Mês Ano Documento Descrição/Resumo

4 2023 OFICIO N°37/2023
Para conhecimento de Vossa Excelência e providências cabíveis, estamos encaminhado cópia da documentação (Ata,
Pareceres e Decreto Legislativo), referente á aprovação das Contas Anuais da Prefeitura Municipal de Riachuelo, no exercício de
2016,

Total de itens neste periodo. 1

Portal da Transparência Câmara Municipal Riachuelo
Relatório emitido na data 15/05/2024 04:09:15